

VÁLTOZOTT!

H-P 8:30-tól ESTE 7-ig VÁRUNK

szombaton: 8:00-15:00-ig

ÁRU-CENTRUM KERESKEDŐK ÁRUHÁZA

Üzletünk
dec. 24-26-ig és
dec. 31 - jan. 02-ig
ZÁRVA TART!

Vil-For Vegyes Nagykereskedés
1204 Budapest, Mártírok útja 286.
Tel.: (06-1) 286-1245 • Mobil: (06-30) 229-5899
Fax: (06-1) 421-9009 • E-mail: vil-for@vil-for.hu
Nyitva tartás: H - P: 8:30-19:00, Szo: 8:00-15:00
Web: www.vil-for.hu

A Vil-For Kft kereskedőknek szóló ajánlata.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK!

Akciós ajánlatunk 2018. december 06-tól december 30-ig és a készlet erejéig érvényes.



Szárított füge 200 g, 1840 Ft/kg



368 Ft

Aszalt datolya
200 g, 925 Ft/kg



185 Ft

Darált dióbél 200 g, cukrozott, 2195 Ft/kg

Darált mák
200 g, 2745 Ft/kg



549 Ft

Kókuszeszelék
100 g, 1090 Ft/kg



109 /db Ft

Szárítészta

200-250 g, 8 tojásos
676-845 Ft/kg



169 /db Ft

Szárítészta

500 g, 4 tojásos
438 Ft/kg



219 /db Ft

Töltött ostya

150 g, 860 Ft/kg



129 /db Ft

Kókuszsír 1 l



1090 Ft

Főzőtasakos rizs
480 g, hosszúszemű
510 Ft/kg



245 Ft

Ételízesítő

250 g, 1836 Ft/kg



459 Ft

Chili
csepp

13 ml, 22231 Ft/l



289 /db Ft

Lencse 400 g
448 Ft/kg



229 Ft
179 Ft

Majonéz
450 g, 553 Ft/kg



249 Ft

Mazsola 100 g
960 Ft/kg



96 Ft

Nádcukor 500 g
finomítatlan, 550 Ft/kg



275 Ft

Meggybefőtt 700 g
magozott, 423 Ft/kg



296 Ft

Őszibarack konzerv
820 g, hámozott, felezett
361 Ft/kg



296 Ft

Teasütemény800 g, 1061 Ft/kg 849,-
1000 g, 899 Ft/kg 899,-**196** /db Ft**Töltött ostarúd** 160 g

1225 Ft/kg

**Töltött keksz**

180 g, 1606 Ft/kg

**289** Ft**Teasütemény**

180 g, 1272 Ft/kg

**229** /db Ft**Chio chips**

75 g, 2640 Ft/kg

**198** /db Ft**Cheetos kukoricacsna**

30-45 g, 1978-2967 Ft/kg

**89** /db Ft**Kréker mix**

250 g, 1076 Ft/kg

**269** Ft**Sós pálcika**

45 g, 1378 Ft/kg

**62** Ft**Horváth sütemény**

350-450 g, 1198-1540 Ft/kg

**539** /db Ft**Sió üdítőital**

1 l, 25% gyüm.tart.

**219** /db Ft**Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta** 330 ml, 391 Ft/l**129** /db Ft**Üdítőital**

1 l, 12% gyüm. tart.

**139** /db Ft**Mirinda, Pepsi, Pepsi Lime
Canada Dry** 330 ml, 297 Ft/l**98** /db Ft**Pepsi, Mirinda**

2,25 l, 120 Ft/l

**269** /db Ft**Jeges tea**

1,5 l, 159 Ft/l

**239** /db Ft**Energiaital** 250 ml
Classic, Apple
Red Grape, 476 Ft/l**119** /db Ft**Gyógyvíz**

1,5 l, 373 Ft/l

**560** Ft**Lúgos víz**

1,5 l, 63 Ft/l

9,2 pH**95** Ft

Játék szerszámkészlet



439 Ft

Kádjáték 3 db-os

179,7 Ft/db



539 Ft

Gyurmakészlet



~~1035 Ft~~
925 Ft

Autószállító kamion munkagéppel



~~945 Ft~~
845 Ft

Bögre 230 ml, üveg



379 Ft

Autóvá alakítható robot



625 Ft

329 Ft /db

Katonai teherautó



649 Ft

Sütőforma

Sütemény kiszűrő

10 db
63,5 Ft/db



765 Ft



635 Ft

Asztali naptár 24TA



120 Ft



99 Ft

Sütőzacskó

- 5 db, 38 cm x 40 cm, 33,8 Ft/db
- 8 db, 25 cm x 38 cm, 21,1 Ft/db



169 Ft

mazzini

Frissentartó fólia

45 m, 4 Ft/m

Szilikonos sütőpapír

38 cm x 8 m, 36 Ft/m



189 Ft

Alufólia

30 m, 11 Ft/m

289 Ft

339 Ft

Ördögpatron

50 db, 2 Ft/db



129 Ft

99 Ft

Dekorációs kellék 18 db

21,4 Ft/db



385 /cs Ft

Fa ajtódísz nagy

Gömbdísz 12 db

24,9 Ft/db



299 Ft

Filcdísz

mézeskalács ház



599 Ft

Karácsonyi stencil

22 cm x 35 cm



199 /db Ft

Fa ajtódísz fehér



385 Ft



329 Ft

Dísz íróasztálla



265 Ft

Üvegdísz

335 Ft



Fa ajtódísz kicsi



415 Ft

Kötözőszalag

6 db, 10 m x 5 mm
31,7 Ft/db



190 /cs Ft

LED fényfüzerek



379 Ft-tól

LED-es mécéses
XL, színváltós



299 /db Ft

SPÓROLHAT
150 Ft



649 Ft /cs
499 Ft

Tartós elem 4 db

1,5 V, AA / AAA
124,8 Ft/db

Karácsonyi csomagolópapír

2 m x 70 cm



125 /db Ft

Érvényes: 2018.12.06-12.30

Jöjjön és keresse a napocskát!



Weboldalunk további „meglepetések” érhetik: www.vil-for.hu. Segítünk fellendíteni boltját; jelentkezhet akciós újság programunkba. Mi adjuk az újságot, árcímekét Ön pedig megbírózik a vevőkkel! Ha igazán nagyban gondolkodik, kérjen tőlünk raklapos árat bármely termékre!

Kiadja: VIL-FOR Kft. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/266-1245, 0690/229-5889. A képek illusztrációk. A grafikai elemek forrása: FreePik, PixaBay. A nyomdai hibákat felelősséget nem vállalunk. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők.